
 

Dz-07.0021.12.2017 

 

Uchwała nr XXXIX/353/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie wniosku o moratorium na wydawanie decyzji o warunkach zabudowy dla 

inwestycji na obszarze objętym opracowywanym aktualnie miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego „Rejon ulic Podłużnej i Pylnej” 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Wnioskuje się o nie wydawanie decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji na 

obszarze objętym procedowanym aktualnie miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego „Rejon ulic Podłużnej i Pylnej” do czasu uchwalenia tegoż planu, który ustali 

reguły prawa miejscowego dla tego wrażliwego terenu. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rejon ulic Podłużnej i Pylnej to wrażliwy, nie tylko z punktu widzenia Dzielnicy VII Zwierzyniec, 

wielohektarowy, ciągle jeszcze zielony, niezainwestowany teren. Rada Dzielnicy podejmuje powyższą 

uchwałę zgodnie z oczekiwaniami mieszkańców, w trosce o zgodne z obowiązującym studium, 

racjonalne zagospodarowanie tego obszaru. Wiadomym jest, że ten sam inwestor, który planuje 

budowę osiedla domów jednorodzinnych po wschodniej stronie ul. Podłużnej, przygotowuje aktualnie 

inwestycję wielomieszkaniową po zachodniej stronie tej ulicy. 


